Объявление о сроках проведения обработок полей пестицидами
с/х предприятиями и КФХ Курского района

	№
	Наименование
хозяйства
Телефон

	Культура

	Кадастровый
номер участка
	Препарат
Класс опасности
	Ограничение вылета пчёл
	Начало
работ
Число 
месяц
	Окончание
работ
Число
месяц

	1
	КФХ «ДИНАСТИЯ»
+79606770131
	Озимая пшеница
	46:11:030902:54
46:11:030902:55
46:11:030902:56
46:11:030902:53
46:11:030901:11
46:11:030901:5
46:11:030901:6
46:11:030901:7
46:11:190710:16

	Арго, 3-й класс






	24 часа






	15.05.22
	18.05.22

	2
	ИП Клёсов Владислав Геннадьевич
+79102764940
	Озимая пшеница
	46:11:030902:24
	Арго, 3-й класс
	24 часа
	15.05.22
	18.05.22
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